
Z3
aa
eo
ao

iitll
aaaa.

ABDULAH NAKAS
OPCA BOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

CIan 3

tlan 5.

Na osnovu tlana 64. stav l. tadka b. iilana 70. stav r.,2. i 3. Zakonao javnim nabavkama Bosnei Hercegovine (,,SluZbeni glTnf Bilr" broj 39r14), i,rana 7. pravirnika o posrupku direktnogsporazuma (,,Sluzbeni glasnik BiH" broj golr4), dlana 4. pravirnika po postupku direktnogsporazuma Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS,, i itana 27. Statuta Javneustarovc opia bolnica .,prim. dr. Abdulah Nakas,,, direktor donosi

Kranjdeviceva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-5179-4/22
Saraj evo, 08.06 .2022. godine

ODLUKU
O PRIHVATANJU CIJENE

tlan t.
Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku radova: Ugradnja mjerila elektridneenergije u prostorc Zakupaca za najpovoljnrjeg ponudada , p."ar"iio. iostupku, odabran jeponudad ELEKTING d.o-o. Sarajevo .u-ponia.no,, cijenom od s.120,50 KM bez pDV_a,
odnosno 6.692,99 KM uradunatim pDV_om.

Sa ponr"rdadem iz ilanar ove ojruke u. ,. ,:J;:r?;i ugovor, iz razrogasto je vrijednost nabavke(bcz PDV-a) ve6a od 1.000.00 KM.

ova odluka ob.javiie se na internet stranici Javne ustanove op6a bornica,,prim. dr. AbdulahNakaS" (www.obs.ba ).

za izvrienjcove odluke zad-ui.u1er. uu.i",.i"l.f3iuo,.nn,ro. poslove i investicije i odjeljenje zaradu novodstvo. plan i analizu

Odluka stupa na snagu danom dono5cnja

0brazloi,enje
Javna usranova opia bornica,,prim. dr. Abdulah Nakas,, je donijera odruku o pokretanju postupkaputem direktnog sporazuma broj: 02c-5 r7g-2r22 od 24.05.2022. godine za nabavku radova:Ugradnja mjerila elektridne energije u prostore Zakupaca.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosila je 6.000,00 KM bez uradunatog pDV-a.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 367 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs,ba



Nakon Sto je provedeno ispitivanje tdista, NedZad Bidakdii, dipl.ing.maS.. rasporeden na radno
mjcsto Sefa Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije uputio je Poziv (pismeni Zahtjev) za
dostavljanje ponuda ponudadima ELEKTING d.o.o. Sarajevo, TESTINGELEKTRO d.o.o.
Sarajevo i ER PROJECT d.o.o. Sarajevo. Do krajnjeg roka za dostavljanje ponuda, dostavljene su
ponudc navedenih ponudada.

Nakon pregleda zaprimljenih ponuda, konstatuje se da su ponude ponudada u prcdmetnom
postupku kvalifikovane i da dostavljene ponude zadovoljava uslove iz Zahtjev a za nabavku
radova: Ugradnja mjerila elektridne energije u prostore Zakupaca.

Rans lista

Redni
broj

Broj
ponude

Naziv ponutlada Ukupna
vrijednost u KM

bez PDV-a

Ukupna
vrijednost u KM

sa PDV-om
I 038t2022 ELEKTING d.o.o. Sarajevo 5.720,50 KM 6.692,99 KM
2 66-06122 TESTINGELEKTRO d.o.o

Sarajevo
5.920,00 KM 6.926.40 KM

J 070622102 ER PRO.IECT d.o.o. Sarajevo 5.983,00 KM 7.000.1 1 KM

Shodno kriteriju nqnii,a cijena za nabavku radova: Ugradnja mjerila elektridne energije u prostore
zakupaca, odabran je ponuclaE ELEKTING d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 5.720,50
KM bez PDV-a.

Navedeni ponudad je izabran jer je ostavio najniZu ponudu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudad/i nema/ju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana I 0l . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), obzirom
da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

Priprcmila:
Semra Scnturk, dipl.iur - siuZbenik za javne nabavkc

Kontrolisala:
Amira Petrovii. BA opieg prava - Scf Odsjeka za javne nabavke

DOSTAVII'I:
- Ponudadu
- Od.jeljenje za tehnrdke poslove i investici.je
- Odjeljenje za raiunovodstvo, plan r analizu

p Odsjek za javne nabavke

Prpf. dr. ISm nkapetanovid

i,
c'r\I\ ,n lr.

i

,-.,""'l1Y'*T-'-
. .. ,f !.i I."

i I'j

DIRE[(TrOR
t_)

t


